
 Produkte-Spezifikation 122101.022 + Version 02-2019 

   Produkte-Spezifikation 

Allzweckbeutel QuickString DH 

Artikel-Nr. 
016172 

122101.022 
070766 

122105.035 
070765 

122104.080 

Produkt Allzweckbeutel QuickString 22L 
Allzweckbeutel QuickString 

HERCULES 35L 
Allzweckbeutel QuickString 80L 

Sackgrösse 22L 35L 80L 

Format in mm 495 x 560 540 x 600 680 x 900 

Toleranz +/- 10 mm +/- 10 mm +/- 10 mm 

Sack-Ausrüstung 
hülsenlos gerollt, mit 

Verschlussband 
hülsenlos gerollt, mit 

Verschlussband 
hülsenlos gerollt, mit 

Verschlussband 

Anzahl Säcke pro Rolle 40 30 20 

Sack-Entnahme mit Abreissperforation mit Abreissperforation mit Abreissperforation 

Folie / Material Mono / MD-PE Mono / MD-PE Mono / MD-PE 

Folienfarbe transparent / natur transparent / natur transparent / natur 

Foliendicke 7 µm 13 µm 10 µm 

Druck Unbedruckt unbedruckt unbedruckt 

Umverpackung bedruckter Umbeutel bedruckter Umbeutel bedruckter Umbeutel 
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EAN pro Rolle 7640170480368 7640170480481 7640170480429 

Verpackung Kartonverpackung Kartonverpackung Kartonverpackung 

EAN pro Karton 7640170480375 7640170480489 7640170480436 

Rollen pro Karton 30 30 30 

Karton pro Palette 120 84 96 

Herkunftsland Thailand Thailand Thailand 

Zolltarifnummer 3923.2100 3923.2100 3923.2100 

  Wir sichern Ihnen zu, dass unsere Produkte bei sachgerechter Lagerhaltung (z.B. Sonnenlicht, Hitze und Feuchtigkeit) eine Mindesthaltbarkeit von 

  12 Monaten ab Produktionsdatum aufweisen. 


