Produkte-Spezifikation

Allzweckbeutel QuickString DH				
Artikel-Nr.	016172 122101.022	070766 122105.035	070765 122104.080	
Produkt	Allzweckbeutel QuickString 22L	Allzweckbeutel QuickString HERCULES 35L	Allzweckbeutel QuickString 80L	
Sackgrösse	22L	35L	80L	
Format in mm	495 x 560	540 x 600	680 x 900	
Toleranz	+/- 10 mm	+/- 10 mm	+/- 10 mm	
Sack-Ausrüstung	hülsenlos gerollt, mit Verschlussband	hülsenlos gerollt, mit Verschlussband	hülsenlos gerollt, mit Verschlussband	
Anzahl Säcke pro Rolle	40	30	20	
Sack-Entnahme	mit Abreissperforation	mit Abreissperforation	mit Abreissperforation	
Folie / Material	Mono / MD-PE	Mono / MD-PE	Mono / MD-PE	
Folienfarbe	transparent / natur	transparent / natur	transparent / natur	
Foliendicke	7 μm	13 μm	10 μm	
Druck	Unbedruckt	unbedruckt	unbedruckt	
Umverpackung	bedruckter Umbeutel	bedruckter Umbeutel	bedruckter Umbeutel	

EAN pro Rolle	7640170480368	7640170480481	7640170480429
Verpackung	Kartonverpackung	Kartonverpackung	Kartonverpackung
EAN pro Karton	7640170480375	7640170480489	7640170480436
Rollen pro Karton	30	30	30
Karton pro Palette	120	84	96
Herkunftsland	Thailand	Thailand	Thailand
Zolltarifnummer	3923.2100	3923.2100	3923.2100

Wir sichern Ihnen zu, dass unsere Produkte bei sachgerechter Lagerhaltung (z.B. Sonnenlicht, Hitze und Feuchtigkeit) eine Mindesthaltbarkeit von 12 Monaten ab Produktionsdatum aufweisen.